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Allgemeinmediziner und Praktische Arzte

Ammerndorf

Dr. Adler Julia

Dr. Gof3 Uta

Dr. Wolfschaffner Frank

Cadolzburg

Dr. Leykauf Rainer
Dipl.-Med.Lunin Konstantin
Dr. Maley Michael
Rottenberger Andrea
GroRhabersdorf
Dr. Graup Klaus

Dr. lttner Friedrich
Langenzenn

Frah Christine

Dr. Kammerer Klaus-Peter
Dr. Meister Heike
Kostopoulos Anastasios
Dr. Schierreich Franzisca
Oberasbach

Dr. Birkmann Iris

Dr. Fuchs Johannes
Haselhuhn-Krtiger Sigrun
Dr. Kanther Ursula

Dr. Konrad Joachim

Dr. Konrad Norma
Schmitz-Drager Claudia
Obermichelbach
Dr. Hergdt Gunter

Puschendorf
Dr. Adamek Rainer
Dr. Adamek Oliver
Roftal

Dr. Beitz Thomas
Witte Michael
Seukendorf

Dr. Maurus Susanne

Stein

Dr. Bar Susanne
Dr. Baum lIse

Dr. Berges Angelika
Friedrich Renate
Dr. Guttler Doris

Dr. Guttler Steffen
Heller Gerd

Dr. Hupfeld Michael
John Konrad

Liebel Barbara

Linn Wolfgang
Schéll Norbert

Dr. Sturm Jérg

Dr. WeiRmann Rolf
Dr. WeilRmann Rolf
Zeiler Rufina
Tuchenbach
Dr. Steger Reinhard
Veitsbronn

Dr. Butawitsch Frank
Dr. Popa Doru

Dr. Schandri Oliver
Wilhermsdorf
Dr. Fruhinsfeld Magdalena
Dr. Girke Peter
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Bahnhofsplatz 5
Bahnhofsplatz 5
Bahnhofsplatz 5

Firther Str. 4
Hindenburgerstr. 38 29
Am Kesselberg 27
Kraftsteinstr. 34

Rothenburger Str. 39
Flurstr. 21

Nurnberger StralRe 46
Rosenstr. 3
Rosenstralle 3
Prinzregentenplatz 6
Rosenstr. 3

Bahnhofstr. 55
Langenéckerstr. 22
Bahnhofstr. 47

Am Rathaus 1
Bahnhofstr. 47
Bahnhofstr. 47

Am Rathaus 14

Pfefferloh 3

Traubenstr. 15
Traubenstr. 15

Am Rebstock 7
Richtersgasse 10

Asternstr. 9

Schillerstr. 35
Schillerstrale 35
Schillerstrale 35
SchillerstralBe 35
Bergstr. 1

Bergstr. 1
Deutenbacher Str. 2
Hauptstr. 54
Hauptstrae 90
Deutenbacher Str. 2
Deutenbacher Str. 3
Deutenbacher Str. 4
Deutenbacherstralle 2
HaupstralRe 90
Deutenbacher Strale 2
Deutenbacherstralle 2

Kornstr. 6

Waldstr. 2A
Nurnberger Str. 3A
Waldstr. 2A

Ansbacher Str. 17
Ansbacher Str. 17

09127
6821
6821
6821

09103
8656

682999
797883
8588
09105
231

766
09101
9018090
8243
9018090
90850

0911
694176
699787
699890
693415
699890
699890
660090

0911
765000

09101
1200
1200

09127
8686
1681

0911
7569658

0911
96716-0
967160
967160
967160
6707780
6707780
673444
6887096
967810
673444
673444
673444
1882284
697810
673444
673444
0911
7566806
0911
9758282
751303
9758282
09102
1269
1269



Dr. Inle Werner
Zirndorf

Dr. Blechschmidt Jérg
Dr. Eberlein Doris

Dr. Eberlein Volker

Dr. Eitel Annelie-Beate
Dr. Frauendorf Doris
Dr. Ghamin Habibullah
Dr. Gunther Ingrid

Dr. Hofmann Matthias
Dr. Schwoy Heike

Dr. Settele Adelheid
Stiegler Herbert
Waadt-Stuprich Isolde

Anasthesiologie

Langenzenn
Dr. Matzke Christoph
Stein

Bingold Joachim

Dr. Hahn Jochen

Dr. Leier Michael

Dr. Mayer Kerstin
Reinhardt Frank

Augenheilkunde

Langenzenn
Dr. Schmidt Andreas
Oberasbach
Pirner Barbara

Dr. Stadtler Claudia

Chirurgie
Langenzenn
Dr. Ruckert Gert
Zirndorf

Dr. Gruber Jochen
Dr. Loos Thomas

Dr. Metzeler Thomas
Dr. Schwoy Matthias

Hauptstr. 27

Farther Str. 1

Steinweg 6

Steinweg 6
Nurnberger Str. 18 29a
Nirnberger Str. 18 29a
Rottenburger Stralle 31
Farther Str. 1

Farther Str. 1
Breslauer Str. 34 A
Ansbacher Str. 77
Oberasbacher Str. 19A
Ansbacher Str. 77

Friedrich-Ebert-Str. 7B

Oberasbacher Weg 13
Goethestr. 26

Oberasbacher Weg 13
Oberasbacher Weg 13
Oberasbacher Weg 13

Prinzregentenplatz 9

Am Rathaus 1
Am Rathaus 1

Friedrich-Ebert-Str. 7B

Im Pinder Park 5
Im Pinder Park 5
Im Pinder Park 5
Nurnberger Str. 29A

Diagnostische Radiologie

Dr. Meer Friedrich

Albrecht-Durer-Strale 3

1865

0911
607031
606344
606344

9616157
9616157
80196634
607031
607031
09127-602000
09127-5663
6996796
09127-5663

09101
9059700
0911
0172-8631145
5063218
0172-8631145
0172-8631146
0172-8631145

09101
997430

0911
697720
697720

09101
906740
0911
6565590
6565590
6565590
609092

9996820

Frauenheilkunde und Geburtshilfe

Cadolzburg

Dr. Béhme Christine
Dr. Stoffels Gisela

Dr. Vogt-Heeren Regina
Langenzenn
Pscherer Andreas

Dr. Schmidt Barbara
Oberasbach

Dr. Jena Alice

Dr. Pesch Klaus
Obermichelbach
Dr. Meusel Melitta
Stein

Gianacacos Vassilios
Dr. Hofbeck Karin
Zirndorf

Tsolidou Kyriaki

Hindenburgstr. 17
Hindenburgstr. 17
Hindenburgstr. 17

Sanktustorstr. 7 d
Sanktustorstr. 7 d

Am Rathaus 1
Am Rathaus 1

Hormersdorfer Str. 3

Hauptstr. 88
Jahnstr. 8

Nurnberger Stralle 29a

09103
500180
500180
500180
09101
6555
6555
0911
697969
697969
0911
7872334
0911
687722
6893666
0911
6002300
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Dr. Zélch Andreas

Marktplatz 1

Gastroenterologie

Dr. Plass Harald
Dr. Schmidt Helmut
Dr. Zink Wolfgang

Angerzeile 16
Angerzeile 16
Angerzeile 16

Hals-Nasen-Ohrenheilkunde

Cadolzburg

Dr. Krause Jan

Dr. Schell Christian
Langenzenn
Kauzmann Carmen
Oberasbach

Dr. Schwarz-Boeck Jirgen
Stein

Dr. Frankenberger Marlena
Dr. Vohradnik Jan
Veitsbronn

Welsch Christian
Zirndorf

Dr. Obbarius-Ledig Heidrun
Dr. Schulte Ralph

Haut- und Geschlechtskrankheiten

Oberasbach

Dr. Neubaum Christiane
Stein

Dr. Kappesser Peter

Zirndorf
Dr. Bartsch Barbara
Dr. Bartsch Helmut

Innere Medizin

Cadolzburg

Dr. Rottenberger Martin
Dr. Wagner Sabine
Langenzenn

Dr. Bub Hannes

Dr. Frank Thomas

Dr. Froschauer Ralf
Oberasbach

Dr. Ritter Erik

Dr. SeuB Christian

Dr. Urbainczyk Herbert
Stein

Dr. Bér Susanne

Dr. Helbig Sebastian

Dr. Ropers Ulrike

Dr. Sauerhammer Jiirgen
Dr. Scheer-Lippe Ursula
Zirndorf

Dr. Bentheimer-Pohl Renate
Dr. Eberlein Volker

Dr. Hartmann Klaus

Dr. Herrmann Andreas
Dr. Knorr Steffen

Krafft Jurgen

Dr. Lauerbach Angelina
Dr. Salomo Gunther

Dr. Schmidt Helmut
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HindenburgstraRe 29
Hindenburgstrale 29

Nurnberger Stralle 6
Am Rathaus 1

Bergstr. 1
Bergstr. 1

Further Stralle 26

Angerzeile 16
Angerzeile 16

Vordere Weichselgartenstr. 2

Hauptstr. 88

Further Str. 2
Further Str. 2

Kraftsteinstr. 34
Kraftsteinstr. 34

Friedrich-Ebert-Str. 7B
Klosterstr. 1A
Friedrich-Ebert-Str. 18

Lilienstr. 23
Am Rathaus 1
Hochstr. 22

Schillerstrae 35
HauptstraBe 25a
Deutenbacher Str. 2
HauptstraBe 25a
Hauptstr. 90

Further St.r 33
Steinweg 6
Karlstr. 1
Marktplatz 1
Marktplatz 1

Weiherhofer Hauptstr. 23

Ndrnberger Str. 29A
Im Pinderpark 6
Angerzeile 16

601311

606440
606440
606440

09103

09101
997060
0911
699739
0911
6883968
6883968
0911
78094724
0911
606601
606601

0911
6999589

0911
2554555

0911
6001777
6001777

09103
8588
8588

09101

904190
7900
8292

0911

691562

693415

969690

0911
967160
2552877

2552877
967810
0911
5983737
606344
607044
607077
607077
601287
60046890
9602884
606440



Kinder- und Jugendl. Psychotherapeuten

Langenzenn 09101
Richter Kathrin Nirnberger StralRe 49¢ 5039124
Stein 0911
Kdénner Rosemarie Am Vogelherd 14 2559703
Zirndorf 0911
Ondrejtschak Claudia Schutzenstale 11 37765055
Kinder- und Jugendmedizin

Oberasbach 0911
Dr. Steppberger Kerstin Am Rathaus 2-4 697033
Steppberger Frank Am Rathaus 2-4 697033
Stein 0911
Dr. Maier-Brandt Brigitte Schillerstr. 74 677585
Veitsbronn 0911
Ebert Thomas Farther Str. 26 7663550
Zirndorf 0911
Dr. Bauer-Niedermaier Gunhild Nurnberger Str. 13 6002153
Dr. Batz Stefanie Am Marktplatz 1 9606560
Dr. Hubmann Michael Marktplatz 1 9606560
Dr. Schweil3 Gudrun Nurnberger Str. 13 6002153
Nervenheilkunde/Neurologie/Psychiatrie
Langenzenn 09101
Dr. Bardenbacher Anita Friedrich-Ebert-Str. 17 904520
Dr. Pach Ariane Friedrich-Ebert-Str. 17 904520
Stein 0911
Dr. Klaus Lina Bahnhofstr. 2 6890050
Zirndorf 0911
Herrmann Robert Bachstr. 18 6002814
Dr. Washeim Heike-Ariane Nurnberger Str. 23 9602260
Orthopadie

Cadolzburg 09103
Barth Christian Hindenburgerstrafie 29 713180
Dr. Kerling Hans Peter Hindenburgerstr. 38 29 713181
Oberasbach 0911
Dr. Huschke Wolfgang Vordere Weichselgartenstr. 2~ 6999697
Dr. Purucker Rupert Vordere Weichselgartenstr. 2 6999697
Stein 0911
Dr. Weber Anton Hauptstr. 90 681333
Zirndorf 0911
Dr. Mller Norbert Nurnberger Stralle 29a 9653550
Dr. Klinger Lars Nurnberger StralRe 29a 9653550
Pneumologie

Zirndorf 0911
Dr. Knorr Steffen Marktplatz 1 607077
Psychologische Psychotherapeuten
Cadolzburg 09103
Dipl. Psych.Lédmmerzahl Silke Nelkenweg 13 7144600
Langenzenn 09101
Dréssler Ernst Hardgraben 9 B 536011
Thiermeyer Susan Rosenstr. 1 903355
Oberasbach 0911
Gawatz Ingrid Langenéackerstr. 8 69944977
Khatami Hamid Reza Am Rathaus 2-4 99919791
Krasser-Wolf Angelika Schreiberhauerstr. 14 697264
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Roftal
Frankenberger kerstin
Stein

Dr. Doblies Guinther
Kdénner Rosemarie
Popa Marianne
Williams Ulrike
Veitsbronn
Henrici Peter

Maier Rita

Popa Marianne
Rosenthal Susanne
Zirndorf
Adams-Hitzler Claudia
Glorfeld Ulrike
HauBmann Andrea
Reiter Manuela
Rotter Isolde

Schiffler Angelina
Strehle Claudia

Psychotherapeutisch tatiger Arzt

Oberasbach
Dr. Schellberg Birgit
Pesch Brigitte

Muhlgasse 12a

Regelsbacher Str. 11A
Am Vogelherd 14
Hauptstr. 88
Wilhelmstr. 13

Farther Str. 23
Further Str. 26
Nurnbergerstr. 3a
Further Strale 26

Uhlandstralle 5
Wallensteinstr. 62
Wiesenstralle 22
Seeackerstr. 14
Nurnberger Str. 18
Uhlandstralle 5
UhlandstraBe 5

Oleanderstr. 2
Am Rathaus 1

Psychotherapeutische Medizin

Cadolzburg
Dr. Frisch Annette

Urologie
Oberasbach

Dr. Beiche Birgit

Dr. Bismarck Ekkehardt
Dr. Dérsam Joachim
Prof. Dr. Ebert Thomas
Dr. Savov Orlin

Kiefernstr. 7

Am Rathaus 14
Am Rathaus 14
Am Rathaus 14
Am Rathaus 14
Am Rathaus 14

Prof. Dr. Schmitz-Drager Bernd Am Rathaus 14

Zirndorf

Prof. Dr. Schmitz-Dréager Bernd Karlstr. 2

Dr. Bismarck Ekkehardt
Dr. Stuhlberg Gennadi

Zahnarzte

Ammerndorf
Holzer Gunter

Cadolzburg

Dr. Baresel Ingo

Dr. Baresel Jens

Dr. Baresel Wolfgang
Dr. Elefant Thomas
Dr. Huber Joachim

Dr. Kamm Irene

Dr. Kerling Thomas
Kroczek Adam

Dr. Stec-Slonicz Magdalena
Tutsch Werner
GroRBhabersdorf
Dr. Lichtblau Christoph
Dr. Lichtblau Jérg
Langenzenn
Geier Manfred
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Karlstr. 1
Grillenbergerstr. 2

Pelzetleite 1

Obere Bahnhofstr. 22
Obere Bahnhofstr. 22
Obere Bahnhofstr. 22
Hindenburgstr. 18
Hindenburgstr. 17
Brandstatterstr. 2
Brandstatterstr. 2
Hindenburgstrale 29
HindenburgstraRe 29
Kraftsteinstr. 36

Wiesenstr. 2
Wiesenstr. 2

Hindenburgstr. 55

0911
578763
0911
681326
2559703
6890235
2529262
0911
7539332
97795100

97795100

0911
6537623
9657410
9652696

09127-953697
9653433
6537623
6537623

0911
6890081
7873440

09103
1750

0911

0911
960830
960830
699730

09127
9666
09103
451
451
451
8073
796628
796733
796733
683110
7132200
2525
09105
262
262
09101
8759



Humbert Renée-Christiane
Dr. Siegling Georg

Dr. Siemsgluf Karin

Dr. Thirauf Alexander
Unbehauen Markus Robert
Dr. Unbehauen Wolf
Oberasbach

Dierig Carsten

Dr. Eibner Markus

Dr. Hartl Stefan

Dr. HeuRinger Stephan

Dr. Lang Alexander

Dr. Lang Helmut

Obst Sabine

Dr. med. dent. Pieger Harald
Dr. Schneider Detlef

Dr. Treiber Erik
Obermichelbach

Dr. Eckert André

Puschendorf
Dr. Schmid-Mens Maria

Roftal

Dr. Braun Ernst

Dr. List Ralph

Dr. Treuheit Klaus-Dieter
Stein

Dr. Eiber-Féath Ingrid
Dr. Fritsche Petra

Dr. Miller-Osten Gisela
Dr. Riedl Marcus

Dr. Schramm Eva

Dr. Simon Johann

Dr. Schwab Stefan

Veitsbronn

Dr. Dippold-Gétz Petra-Claudia

Kunz-Lippert Hadamuth
Vidovic Vesna

Dr. Zelinsky Eberhard
Wilhermsdorf
Limpert Nicole

Dr. Wiirth Gabriele

Dr. Warth Walther
Zirndorf

Dr. Basel Miriam

Dr. Baur Simona

Dr. Besold Iris

Dr. Croy Arndt

Dr. Croy Palma

Dr. Dornauer Kerstin
Dr. Hardt Holger
Lohmayer-Potoradi Christiane
Dr. Michalzik Gabriele
Dr. Ohm Andreas

Dr. Ohm-Poch Martina
Dr. Réschke Timo

Dr. Schirm Harald

Dr. Schirm Nikola

Dr. Steiger Norbert

Dr. Steigleder Rainer
Dr. Trausch Nicola

Dr. Dr. Oemus Reiner

Untere Ringstr. 7A
Nurnberger Str. 11
Nurnberger Str. 49
Friedrich-Ebert-Str. 1
Sanktustorstr. 6
Sanktustorstr. 6

Jasminstr. 16

Am Rathaus 2-4
Meisenstr. 1
MeiRenerstraOe 1
Am Rathaus 3 a

Am Rathaus 3 a
Kulmbacher Str. 2
Rothenburger Str. 36
Bergstr. 26
Rothenburger Str. 47

Pfefferloh 3
Neustadter Str. 7

Pelzleinstr. 14
Irmgardstr. 8
Richtersgasse 25

Alexanderstr. 7
Schillerstr. 35
Lotharstr. 7
Hauptstr. 90
Alexanderstr. 7
Neuwerker Weg 17
Hauptstr. 35

Breslauer Str. 2
Further Str. 26
Béckergalchen 4
Langenzenner Str. 18

Uferstr. 2
Ansbacher Str. 1
Ansbacher Str. 1

Nurnberger Str. 29 a
Ansbacher StralRe 77
Bahnhofstr. 33
Bachstr. 18

Bachstr. 18

Im Pinderpark5
Kriemhildstr. 14
Nurnberger Str. 25
Narnberger Str. 28

Weiherhofer Hauptstr. 23
Weiherhofer Hauptstr. 23

Hauptstr. 4
Ndrnberger Str. 12
Ndrnberger Str. 12
Muhlstr. 42
Hauptstr. 4

Weiherhofer Hauptstr. 23

Ndrnberger Str. 27

8220
990369
9327
2924
2183
2183
0911
699053
692700
691638
99917676
693135
693135
692322
699391
606468
694444
0911
763460

09101
7865

09127
7555
57496
6478
0911
675331
676886
688266

675331
687575
673767

0911
751491

7539942
751133
09102
997997
2324
2324
0911
605588
951211
603066
606740
606740
96583131
607204
607766
606380
603660
603660
601130
606385
6003008
603595
601130
603660
960720

mehr Arzte unter: www.dentumed.de
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pfl %)eh elden

24h hiusliche Betreuung

24 STUNDEN
PFLEGE

...durch liebevolle Pflege-
krafte aus Polen!

Tel.: 0911-130 00 283

www.pflegehelden-mittelfranken.de
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